
 

 
 

 
 

DECRETO Nº 581/2016 DE 30 DE JUNHO DE 2016. 

 
 

 
DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE MEMBROS DA COMISSÃO 

PERMANENTE DE LICITAÇÃO-CPL E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ATÍLIO VIVACQUA, Estado do Espírito 
Santo, no uso de suas atribuições legais;  

 
 

CONSIDERANDO o que determina o artigo da Lei Federal nº 8.666/93 
e Leis Complementares; 

 

 
CONSIDERANDO que a Comissão Permanente de Licitação deve ser 

alterada por força legal;  
 

 
RESOLVE:  

 
Art. 1º - Nomear Servidores Municipais para comporem a Comissão 

Permanente de Licitação-CPL, de acordo com as nominações abaixo: 
TITULARES: Santa Louzada Campos Santos–Presidente da CPL; 

Gilmara Biazate Roveta–Presidente Suplente/Membro Efetivo; 
Carla Montenegro Louzada Alves-Membro Efetivo. SUPLENTES: 

Marcos Tadeu Silva Barros-Membro Suplente; Maria Aparecida 
Carloto Marques Mello–Membro Suplente; Rosana Mara Silva 

Vieira–Membro Suplente; Rosana Mara Silva Vieira–Membro 

Suplente.  
 

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 
 

 
 

 
 

JOSÉ LUIZ TORRES LOPES 
Prefeito Municipal 


